tra hostiū stabat. cui⁹ p̄te recluserat dicens. **Q**uis es. Puer inquit sū monachi illius. & panes ei por to. q̄a cras agapez est facturus. **Q**ueso ergo ne ia cētem despicias. ac ferarum morib⁹ tradas. **A**t vir sanctus velut eneus stabat. & certis cogitatō nibus stupens hec secum versabat. Necesse est me aut misericordiaz qd maximū est i diuinis p̄ceptis non facere. aut a p̄posito deuīare. **T**andē ad deuī oratōe facta r̄ndit. Audi infans credo in ip̄o cui seruio. qui o mī spiritui dominatur. q̄ si necessari um habueris auxilium ip̄e tibi prestabit. nec ferat aut quēqm alium nocere patet. **S**i vero res ista tē p̄ratio est. iaz nūc aspiciat domin⁹ me⁹. nec ex ea me ledi p̄mitat vtēi⁹. Tunc hostio clauso se re cepit. Demon itaq; victus & ofusus in venti tur bimē est resolutus. & in sues agrestes discursib⁹ ac strepitu lascivientes. **XCVIII.**

De sanctitate cuiusdam fratris cum heracli de cōuersancis.

Erat enim quendam qui mecum ab initio iuuenit usq; hodie vixit novi. n̄llo mīlis a corporis desiderio victū. & p̄tempore suo gratias semp̄ agere cōsuetum. p̄ veris amicis etiam p̄iculū subire cupiebat. mīlielq; & forte ampli⁹ demonū potestatem exp̄it erat. **V**nde qdā die dyabel⁹ cum eo pacisci voluit dicens. p̄mitte michi q̄ vel semel peccabis. & exhibebo tibi semi nā quaucunq; in hoc mundo desideraueris. **A**lio tēpore demon p̄. xmj. noctes cū eo confligens p̄dib⁹ eū de cella sua trahebat. eiq; humana voce dicebat. Noli christuz adorare. & nūḡ vtēi⁹ accedam ad te. Cui ille. Propterea inquit eum adoro. & iugiter adorabo. quia multuz angeris et cruciāris eo i p̄o qd facio. **H**ic nullam feminam est exp̄it nec inter somnia. nisi in visione certaminis & cōfli ctus. Scio etiam eū ter ab angelis accepisse cibū. **D**ie vero quadā in uafissima solitudine. cū ne qui dem micam panis haberet. tres in pelle sua rep̄it paximates. **A**lio quoq; tēpe vīmū p̄tē inuenit & pa nes. Frequenter cum videret aliquos graui penuria laborare multū flebat. eisq; p̄ter corpus suum quidqd habere poterat dabat. **D**e hoc itaq; maxie gloriabor. q̄ mecum vixit & talis fuit. **T**alis ergo famule xp̄i lause. beatas sanctorū vitas lege. p̄m p̄tisq; sensibus sequere. sciens hos qui p̄cesserūt dies. paucos qui sequant̄ fore. **A**ctor. Hec de gestis sanctorū illius temporis p̄fessorum iuxta he radide hoc loco inserui. quoq; tñ quedā dicta & facta notabilia iuxta tripartitā bystoriā & vitas pat̄z iam sup̄ius posui. nō q̄de omniū. sed aliquo rum. ut duorū macharioz. moyli ethiopis pauli simplicis aliorūq; multorū. Nec eadē hic que sup̄is sed alia. & si aliquando eadem plenī tñ & apti⁹.